POS. P.CAT. Dorsal

Nombre

LA REINA TRAIL 2025

TRAIL

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

Penalizacion

META
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41
42
43

44

1 105
2 117
3 63
4 93
5 29
6 87
7 40
1 111
1 13
2 41

8 19
1 108
9 22
3 106
1 74
4 71

5 26
2 66
10 25
1 69
12 38
6 46
13 114
1 103
3 54
7 35
4 20
5 85
2 30
14 98
8 50
15 8

16 21

6 59
2 3

9 99
17 45
10 10
3 33
3 11

4 27
7 65
8 39
18 58
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Daniel
Joaquin
Alberto
Ivan
Cristian

Noé
Sergio
Cesar
Salvador
Juan Jose

Leonardo Felipe

Miguel Angel
Raul

Joaquin José
Patri

Jesus

José Angel
Ramoén
Sergio
Ismael

Alex

Ruben

Moisés Samuel

Cristina
Radu
Francisco

Jose

Marcos
Rubén Dario
Alejandro
Enrique
Samuel
Javier

Javier

Eva

IAaki
Gabriel
Angel

Marfa Raquel
Benjamin
Jose
Francisco
Jesus

Adrian

Soria Lanero
Zamora Valcarce
Mancebo Casado

Roman Hierro

Fernandez
Arenillas

Redondo Manga
Garcia Fernandez
Valverde Abary
Calvo Redondo
Garcia Fidalgo

Da Silva Borges

Taranilla Castillo
De La Riva Ortiz
Sousa Castro

Mufoz Acero

Merillas Martinez
Domingo Y

Martin Perez

Diez Lopez
Mazuecos Aguilera

Florez Guaza

Gonzalez De La
Fuente

Vicente Collazo

Sellers Asensio
Lacatus
Fernandez Vega

De Cabo Perez

Pujol Barreiro

Fernandez
Bermudez

Sahelices Dindurra

Gonzalez
Rodriguez

Barrio Gonzalez

De La Hera Ramon
Lera Perez

Alvarez Cerra

Samaniego
Martinez

Gonzalez Barbeito

Bécares Martinez

Fernandez
Gonzalez

Blanco Garcia
Enero Campello
Martin Herrero
Garcia Castanedo

Leon Varela

www.runvasport.es

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino
Veterano B Masculino
Veterano C Masculino
Veterano B Masculino

Senior Masculino

Veterano A Masculino
Senior Masculino
Veterano B Masculino

Veterano A Femenino

Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano A Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Veterano B Masculino

Senior Masculino

Senior Femenino
Veterano A Masculino
Veterano B Masculino

Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano C Masculino
Senior Masculino

Veterano B Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Veterano A Masculino
Veterano A Femenino
Veterano B Masculino
Senior Masculino

Veterano B Masculino
Veterano A Femenino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino

Senior Masculino

ATROTE TEAM
LIEBANA

RUNNING AGUILAR

CXM GUARDO -
SOLORUNNERS

PUENTECILLAS PALENCIA

LA DESPENSA DE FER

ASTORGA RUNNING

CLUB ATLETISMO LEON

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID

NEW RUNNERS

DIRTY MOUSTACHE TRAIL

C. D SOLORUNNERS
VALLADOLID

CDM VILLABLINO TRAIL

TRIATLON PISUERGA
TIERRA DE FUEGO

LA DESPENSA DE FER
E-TRIATLON VALLADOLID

ASTORGA RUNNING

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID

ATROTE TEAM
CARINN TRAIL

LIEBANA

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

CARINN TRAIL
CDMVILLABLINOTRAIL

CARINN TRAIL

VALLE DE TURON TRAIL
RUNNING

CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL

CXM GUARDO
DIRTY MOUSTACHE TRAIL
RUNO4 GIJON

CARINN TRAIL
SENENCHALLENGE

CLUB ATLETISMO LEON
CARINN TRAIL

FIND YOUR EVEREST

CORZOS TRAIL
MULTIHOGAR

1de3

02:06:41
02:09:30
02:12:04

02:12:39

02:16:59

02:19:44
02:22:41
02:23:43
02:24:06
02:27:18

02:29:14

02:30:26
02:30:50
02:38:21

02:39:52

02:40:25
02:43:16
02:43:55
02:44:18
02:45:35
02:46:55

02:48:11

02:49:37

02:50:21
02:50:55
02:52:49

02:53:36
02:55:19
02:56:28
02:56:43
03:01:16

03:03:17
03:03:35
03:05:17
03:06:27
03:08:02
03:08:22
03:08:48
03:08:55
03:09:41
03:11:26
03:13:04
03:15:02

03:15:03



POS. P.CAT. Dorsal

Nombre

LA REINA TRAIL 2025

TRAIL

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

Penalizacion

45
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50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78

79
80
81

82

83
84

85

86
87
88

89

1 16
12 100
5 32
9 84
13 68
4 34
5 78
10 9

14 64
15 1

19 4

20 17
16 47
17 97
18 15
1 44
12 72
2 70
1 24
21 73
19 52
20 51

1 112
21 43
6 94
22 115
13 53
7 5

14 104
2 62
23 14
24 76
15 82
3 86
22 79
23 28
24 6

25 12
6 83
2 109
16 48
17 113
18 18
7 56
8 23

&
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Alfredo
Juan

Maximino
Cristian
Susi

Sole
Azucena
Jose Angel
Mario
Angel
Alejandro
Oscar
Manuel
Carlos Javier
Faustino
Juda
Antonio
Isabel
Maria Jesus
Alejandro
Pedro

Benjamin
Maria Yolanda

Jesus

Olga

Javier
Florencio
Pili

Jorge

Nary
Gabriel Elias
Roberto
Carlos

Emma

Juan Manuel
Mikel

Omar

Fernando

Juan Carlos
Ana Isabel

Francisco
Manuel

Chemi
Unai
Pedro

Elena

Cantero Villarroel

Sanchez
Bustamante Mula

Fernandez Garcia
Polo Tola
Martinez Miguelez

Fernandez
Rodriguez

Paniagua Baza

Barrioluengo
Calderén

Marcos Garcia
Abarca Suco
Alvarez Fernandez
Carvajal Castillo
Gonzalez Escudero
Sahelices Diez
Cafion Nogaledo
Gonzalez Acea
Morén Alvarez
Melén Diez

De Vega Merino
Moratiel Garcia
Ibafiez Acimas
Gutierrez
Fernandez

Velado
Lazagabaster

Garrido Casado
Rubio Alvarez
Villalain Sagredo
Iglesias Garcia
Alvarez Sdnchez
Serrano Garcia
Ly

Candela Martinez
Niembro Acebes
Perez Revilla

Ramos Pinillos

Paniagua
Rodriguez

Etxebarria Sanjose

Baré Gonzalez

Calvo De Cos

Polledo Hernando

Tascon Huergo

Gonzalez
Fernandez

Velicia Olmedo
Criado Bilbao
Leal Vime

De La Vega

Veterano B Masculino
Veterano B Masculino

Veterano C Masculino
Veterano A Masculino
Veterano B Masculino

Veterano A Femenino
Veterano A Femenino
Veterano A Masculino

Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Senior Femenino
Veterano C Femenino
Senior Masculino
Veterano B Masculino

Veterano B Masculino

Veterano B Femenino

Veterano B Masculino
Veterano A Femenino
Veterano B Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Femenino
Veterano A Masculino
Veterano B Femenino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano A Masculino

Senior Femenino

Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino

Veterano B Masculino

Veterano C Masculino
Veterano C Femenino

Veterano A Masculino

Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano C Masculino

Veterano A Femenino

C.AVILLAHAN
LA DESPENSA DE FER

NUNCA CORRERAS SOLO
OJANCO

SENENCHALLENGE
MORTADELA TEAM
ASTORGA RUNNING

ASTORGA RUNNING
GM PENA SANTA
GM LLAZARANDIN

DIRTY MOUSTACHE TRAIL
CARINN TRAIL

CLUB ATLETISMO LEON
CLUB ATLETISMO LEON

LA DESPENSA DE FER

ALMONGA TRAIL PALENCIA
ALMONGA TRAIL PALENCIA

ALMONGA TRAIL PALENCIA

RECREO RUNNING
CLUB ATLETISMO LEON

LA DESPENSA DE FER
ASTORGA RUNNING
DESAFIO VALCESAR
KEYLATORSU

SENENCHALLENGE

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID

C. D SOLORUNNERS
VALLADOLID

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

CLUB DE MONTANA SAN
IGNACIO

LA DESPENSA DE FER
NUNCA CORRERAS SOLO

LA DESPENSA DE FER

REINA MORA TEAM
BILBAO ALPINO

ASTORGARUNNING

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

www.runvasport.es

2de3

03:17:28
03:17:40

03:17:53
03:19:15
03:19:38

03:19:43
03:20:44
03:20:51

03:22:14
03:22:18
03:22:19
03:22:44
03:24:10
03:24:11
03:29:08
03:29:09
03:30:56
03:30:57
03:35:09
03:37:20
03:37:44

03:37:44

03:37:44

03:38:16
03:38:18
03:41:09
03:45:06
03:46:11
03:51:02
03:55:25
03:56:05
04:05:45
04:05:45

04:10:50

04:10:50
04:12:36
04:17:59

04:19:43

04:19:45
04:20:02

04:21:08

04:24:58
04:27:43
04:30:49

04:35:41



LA REINA TRAIL 2025

TRAIL
CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Penalizacion
90 8 88 José Francisco  Redondo Villa Veterano C Masculino LA DESPENSA DE FER 04:49:31
91 26 55 Alberto Lara Merino Veterano B Masculino LA RAYA TRAIL ALCANICES 04:51:33
92 25 116  Victor Vifiuela Gonzalez  Senior Masculino RECREO RUNNING 05:08:33
93 26 7 Francisco Barreales Carrasco Senior Masculino LEON CORRE 05:16:13
94 27 36 Fernando Fidalgo Alonso Veterano B Masculino LA DESPENSA DE FER 05:16:13
95 19 60  Javier 'g'e""rrr?:rfg;ezs Veterano A Masculino LA DESPENSA DE FER 05:16:13
Dorsal Nombre Apellidos Categoria Estado
Retirado

2 Roberto Alonso Sastre Senior Masculino Retirado

37 Eduardo Florez Garcia Veterano B Masculino Retirado

49 Senen Gonzalez Otero Veterano A Masculino Retirado

61 Arsenio Lépez Castellano Veterano A Masculino Retirado

67 Mercé Martinez Fernandez Senior Femenino Retirado

81 Hector Pefialvo Perez Senior Masculino Retirado

89 Juan José Ribote Moran Veterano B Masculino Retirado

96 Jose Ruiz Torres Veterano B Masculino Retirado

102 Alberto Sanz Blanco Veterano A Masculino Retirado

110 Adrian Valbuena Fernandez Senior Masculino Retirado

Dorsal Nombre Apellidos Categoria Estado
Sin salida

31 Miguel Fernandez Fernandez Veterano B Masculino Sin salida

42 Jaime Garcia Puente Veterano A Masculino Sin salida

57 David Leon Alcalde Veterano A Masculino Sin salida

75 Juanjo Nicolas Torices Veterano B Masculino Sin salida

77 Magin Nistal Gonzalez Veterano B Masculino Sin salida

80 Felix Parra Rodriguez Senior Masculino Sin salida

90 Cristina Rios Avilés Senior Femenino Sin salida

91 Miguel Rodriguez Campos Senior Masculino Sin salida

92 Daniel Rodriguez Fernandez Veterano A Masculino Sin salida

95 Ismael Rubio Rodriguez Veterano A Masculino Sin salida

101 Javier Sanchez Galende Senior Masculino Sin salida

107 Victor Suarez Concepcion Veterano A Masculino Sin salida

118 Denis Kuleshov Khynku Senior Masculino Sin salida
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